
 

 
 
 
 
 
 
Město Kopidlno 
hlavní sponzor 
kopidlenského fotbalu 

 
 

 

neděle 28. května 2017 
mistrovské utkání III. třídy mužů od 17.00 

FK Kopidlno B : Sokol Dětenice 
zápas řídí Martin Plíšek, AR1 Pavel Krob, AR2 není delegován  

NOMINACE 
Petr Brodský - Miloš Kovář, Petr Komárek, Lukáš Hloušek, Dan Vycpálek, Vláďa 

Ulrych, Jaroslav Zikmund, Jan Komárek, Radek Ďorď, David Medlík, Vláďa Kotlář, 
Vráťa Nasikovský, Filip Jantulík, Michal Zikmund, Jarda Janáček 

VČERA Jičíněves : Libuň 4:1  Češov : Miletín B 4:3 
DNES  Sobotka B : Žeretice  Podhradí B : Robousy 

 
1    Dětenice  16 13 0 3  62:15 40 1 2 
2    Železnice B 17  12 0 5  54:19 36  2 2 
3    Jičíněves  17  12 0 5  58:24 36  1 1 
4    Kopidlno B  17  10 0 7  54:38 32  2 4 
5    Robousy  16  10 0 6  41:37 28  2 0 
6    Miletín B  17    8 0 9  68:69 24  0 0 
7    Sobotka B  16    8 0 8  42:47 23  1 0 
8    Češov  17  7 0 10  47:52 21  1 1 
9    Libuň  17  7 0 10  41:46 21  1 1 
10  Žeretice  17  5 0 12  27:65 15  0 0 
11  Podhradí B  17  0 0 17  14:96   0  0 0 

 
DCK OFS Jičín – 4x ŽK Jaroslav Janáček a Adam Nasikovský – pokuta 500 Kč, 

v týdnu bude projednáván za ČK kopidlenský hráč Lukáš Klaban 



Poslední zápasy našeho dnešního soupeře: 
Dětenice : Podhradí B 8:0, Robousy : Dětenice 3:2 (pk), Dětenice : Miletín B 6:1, 
Libuň : Dětenice 0:5, Dětenice : Žeretice 5:1  (je patrné, že Děteničtí góly nešetří) 
 

výsledky Okresního přeboru mužů 
VČERA Chomutice : Podhradí 2:1  Libáň : Hořice B 0:6 
DNES  Milíčeves : L.Bělohrad B, Lužany : Nemyčeves, Železnice : St. Paka 
 

1    Nemyčeves 18  14 0 4  49:23  42  0 0 
2    L. Bělohrad B  18  13 0 5  60:28 40  0 1 
3    Železnice A 18  13 0 5  46:20 38  2 1 
4    Žlunice  19  13 0 6  45:30 36  3 0 
5    Kopidlno A 19  11 0 8  40:25 35  1 3 
6    Hořice B  19       11 0 8           54:38 33  1 1 
7    Stará Paka  18    9 0 9  41:35 29  1 3 
8    Milíčeves 18  10 0 8  30:25 29  2 1 
9    Lužany  18  8 0 10  32:40 23  3 2 
10  Libáň   19  4 0 15  23:62 12  1 1 
11  Podhradí A 19  3 0 16  14:61 10  1 2 
12  Chomutice  19  2 0 17  17:64   6  1 1 

 

včera v třešňových sadech slavili domácí 
my jsme si odvezli pouze červenou kartu 

TK Žlunice : FK Kopidlno A 2 : 1 (2:1) 
Branky: 27´Pavel Soukup, 34´Jakub 
Kroupa – 36´Míla Havelka 
Vladimír Hnát: „První poločas byly ve hře 
pěkné momenty, kombinací jsme hráče 
domácích přehrávali a šance přicházely 
jedna za druhou. Bohužel před-finálová a 
finálová fáze byla místy až tragická. A tak 
se domácí bojovností a nakopávanými míči 
dostali do dvoubrankového vedení, na 
které jsme podařenou střelou ještě stihli 
reagovat a poločas tudíž skončil 2:1. Do 
druhé půle byl díky herní převaze 
optimismus, žel dalších 45 minut naprosto 
odhalilo naše slabiny – domácí jsme téměř 
nedostali pod tlak, útok byl od hry odříznut 
a nebyli jsme schopní nic překvapivého 
vymyslet. A tak druhý poločas vlastně 
rychle uplynul a Žlunice se mohly radovat 
z našeho skalpu.“ 
Foto – střelec branky, bohužel jediné 



 
 
Ve Žlunicích to bylo na hřišti v jeden moment vyhrocené. Vyloučení Lukáše Klabana 
předcházelo neproměnění jeho slibné gólové šance, kdy postupoval sám na brankáře. 
Snad i vlivem frustrace, kdy se nám nedařilo dobýt vápno soupeře, Lukáš následně 
brankáře fauloval a emoce obou hráčů vyústily v napadení. Lukáš inkasoval úder 
hlavou a oplácel. Hráči obou táborů se zapojili do nepřehledné skrkanice. Horká krev 
naštěstí brzy vychladla a sudí po poradě s pomezním odměňoval. Překvapením však 
bylo, že ČK viděl pouze Lukáš, domácí brankář zůstal ušetřen, k němu směřovala 
pouze žlutá. 
 

ohlédnutí za utkáním v Miletíně z předchozího týdne, 
kde padlo 9 branek a k vidění byl i pokutový kop Filipa Jantulíka 

Ruslan Dyčenko: „Před zápasem se domácí nechali slyšet, jak nás přejedou, tak 
jsem si v duchu přál, aby tomu tak nebylo. Nezačali jsme však dobře. 
Z dlouhodobého pozorování jsem zjistil, že B týmu chybí obrana. Hned na začátku 
zápasu sudí odpískal penaltu. To nás srazilo. Šance jsme měli, ale štěstí nestálo při 
nás. Potřebovali jsme vstřelit gól, abychom se chytli, ale Honzovi Komárkovi se 
nedařilo prostřelit brankáře. Poločas jsme prohráli (3:0), ale stále bylo o co hrát. 
Musím pochválit Vláďu Ulrycha, který se zhostil pozice gólmana bravurně. To co 
chytil, když chodili prakticky na něho samotného, to se nevidí. V druhé půli to byl den 
otevřených dveří. Šance jsme měli i my, ale fotbal je o gólech a ty dával soupeř. 
Naše skóre zachránil Adam, vykřesal aspoň malou naději (v 60´snížil na 5:1). 
Nesmím zapomenout na Filipa, který převzal kapitánskou pásku a parádně se postavil 
k pokutovému kopu  Prý to chtěl kopnout jako Panenka. Jenže brankář mu to 
bravurně chytil, ani se nepohnul. Za toho stavu ale o nic nešlo, tak si Filipovi snahy 
cením. Do klubové pokladny však musí něco poslat.“ 
Hana Vaníčková: „Prohráli jsme a těžko popsat příčinu. Obrana? Prostě nám 
obranou procházeli a najednou tam byl Vláďa Ulrych sám. Nebyla jsem z prohry 



zklamaná, hráči se snažili, akorád nám chybělo víc štěstí. Jim tam padlo skoro 
všechno a my jsme dělali chyby. To se stává. Pochválila bych Vláďu, chytal dobře. 
Dva góly byly možná jeho, ale jinak to bylo po chybách týmu.„ 
Patrik Berounský: „Výsledek vypadá hrozivě, ale poločas mohl skončit klidně 6:3, 
prostě spousta šancí na obou stranách. Nám to nefungovalo hlavně dozadu. Chodili 
na nás v přečíslení. Ve středu hřiště sebrali míč a letěli na nás. Měli dva – tři hráče 
z áčka a bylo to znát. Navíc nám nebyl nakloněn ani rozhodčí. Ke konci už jsem cítil 
v nohách únavu ze sobotního utkání.“ 
Michal Zikmund: „První gól z penalty, která nebyla, a druhý do 10. minuty 
z ofsajdu. Pak už se hra srovnala. Druhou půlku, po zásahu rozhodčích, nemá cenu 
komentovat. Prostě když nevím co je ofsajd, tak nelezu na hřiště. Výsledek 8:1 
neodpovídá hře.“ 

st. přípravka včera na lužanské louce 

Lužany : Kopidlno  0 : 11 
Tadeáš Sedláček 3, Adam Kosina © 2, Tonda Zikmund 2, Jan Lambert 2, Erik Kosina 2 
Robousy : Kopidlno  1 : 4 
Adam Kosina, Tonda Zikmund, Jirka Šádek, Tadeáš Sedláček 
Michal Zikmund: „První zápas s domácím týmem jsme byli od začátku lepší. Některé 
akci si opravdu zasloužily potlesk. Druhý zápas byl bojovný. Soupeř nevypustil jediný 
souboj a to nám moc nevyhovovalo. Naštěstí jsme těsně před poločasem dali gól na 
2:1 a to rozhodlo. Ve druhé půlce jsme proměnili dva brejky a soupeř moc šancí 
neměl. Škoda, že si kluci víc nenahrajou. Výsledky by byly mnohem výraznější.“ 

žáci dnes v Libáni 
Libáň : Kopidlno  2:2 (pk 1:3) Tomáš Borůvka, Vojtěch Bernard 
Nová Ves : Kopidlno 1:0 

mladší přípravka dnes v Milíčevsi 
Milíčeves B : Kopidlno 1:1 Tadeáš Sedláček 2, Tadeáš Syřiště 2 
Milíčeves A : Kopidlno 5:2 Tadeáš Sedláček 2 
Chomutice : Kopidlno 6:0 

3.6.2017 od 13.00 „Dětský den“ na fotbalovém hřišti 
dopoledne od 09.30 křídování u nádraží 

Program příštího týdne 
pondělí    29.5. 17.30 nereliga Kopidlno : Chomutice 
sobota       3.6. 09.00 st. přípravka turnaj v Kopidlně (3 týmy) 
   17.00 Robousy : FK Kopidlno B 
neděle       4.6. 09.00 žáci v Milíčevsi (Milíčeves, Železnice) 

09.30 ml. přípravka turnaj v Kopidlně (4 týmy) 
   17.00 FK Kopidlno A : Podhradí A 
pondělí      5.6. 17.30 nereligaRonal : Kopidlno 

-mh-            


